Progressivo

domanda

40
47
27
18
58
49
16
30
34
50
12
10

19

20
23
31

37
1
3

7
13
14
22
25
28
29

32

33
36
39
43
51
54
60
35
2

4

5
11
21
24
26
41
a4
45
46
53
55
56
57
59
48
17
8
38
9
42
52
15
6
Totale

prot.gen.
/2023

10306
10962
10227
10204
11110
11046
10202
10246
10260
11074
10186
10143

10205;
10333

10206
10218
10247
10293;
10138
9906

10016

10136
10192
10193
10217
10222
10235
10243
10249;
10350
10252
10286
10305
10432
11095
11103
452/2024
10283
10007

10017

10061
10156
10207
10221
10224 10315
10307
10552
10789
10864
11098
11105
11107
11109
11111
11043
10203
10140
10298
10142
10314
11096
10201
10129

denominazione

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO
Comune di Novafeltria

COMUNE PRIGNANO SULLA SECCHIA
COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA
COMUNE DI MODENA

Comune di Guiglia

Comune di San Felice sul Panaro
COMUNE DI CAMPAGNOLA EMILIA (RE)
COMUNE DI FINALE EMILIA

Comune di Spilamberto

COMUNE DI GALLIERA

COMUNE DI TERRE DEL RENO

COMUNE DI MASSA LOMBARDA

COMUNE DI FONTEVIVO
COMUNE DI CORIANO
COMUNE DI CAMPAGNOLA EMILIA (RE)

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA
COMUNE DI FAENZA
COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO

Comune Rimini

COMUNE DI RIO SALICETO
Comune di Cesena
COMUNE DI CORIANO
COMUNE DI BEDONIA
COMUNE DI CESENATICO
COMUNE DI IMOLA

Comune di Cattolica

Comune di Budrio
COMUNE DI NONANTOLA
Provincia di Rimini
Comune di Novellara
Comune di Formigine
Comune di Sala Bolognese
Comune di Sasso Marconi
COMUNE SISSA TRECASALI
Comune LUGO

COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO

COMUNE DI BAISO

COMUNE DI BUSSETO

COMUNE DI FONTEVIVO
COMUNE DI VERUCCHIO
COMUNE DI PREDAPPIO
COMUNE DI CORREGGIO
COMUNE DI MARZABOTTO
UNIONE TERRE DI CASTELLI
Comune di Savignano sul Panaro
Comune di Cavriago

Comune di Crevalcore

Comune di Ferrara

Comune di Neviano degli Arduini
COMUNE DI MODENA

Comune di Forlimpopoli
COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA
COMUNE DI RIMINI

COMUNE DI PIACENZA
COMUNE DI TERRE DEL RENO
Comune di Salsomaggiore Terme
Comune di Castelvetro di Modena
Comune di Ravenna

COMUNE DI GUALTIERI

titolo progetto

CASA DELL'ACQUA

RIDUZIONE DEI RIFIUTI DERIVATI DA PANNOLINI
Prignano Ecofriendly

CONTENUTO NON CONTENITORE

Portami con te in viaGallucci

GUIGLIA PAPERLESS

Scuole Plastic Free

stoviglie-lavastovoglie mensa

INSTALL. N. 7 EROGATORI ACQUA

H2spOrt - Acqua e Sport

Una svolte necessARIA

INSTALLAZ. 7 EROGATORI ACQUA
INSTALLAZIONE DI N. 5 EROGATORI DI ACQUA
PUBBLICA NELLE SCUOLE DEL COMUNE DI MASSA
LOMBARDA

ASCIUGATORI ELETTRICI

(Non)Laviamocene le mani 2023

Riduzione pannolini

#VIGARANOZERORIFIUTI2024
SPORTAmI con TE
ASCIUGAMANI AD ARIA IN COMUNE

Installazione erogatori

GREENtosi 3

Stoviglioteca Popolare

A scuola di riuso 2023

PUNTO A:ZERO PLASTICA E CARTA
IL MARE RINGRAZIA

RIUSIAMO A MERENDA!

ReCycle Scuole

STOVIGLIOTECA

PIU' ARIA, MENO ALBERI
Installazione erogatori
RIDUZIONE BENI “USA E GETTA”
ZERO PLASTICA? SI' GRAZIE!
INSTALLAZIONE 18 ASCIUGATORI
In Comune: la stoviglioteca
GreenPartyTime-Stoviglioteca
+ACQUA-PLASTICA=+AMBIENTE

EROGATORI ACQUA IN COMUNE

MENSA SOSTENIBILE

EROGATORE ACQUA PER LE SCUOLE
EROGATORE ACQUA

LO SPORT AMA L'AMBIENTE
STOVIGLIOTECA COMUNALE
NonEUnPaeseXBicchieriMonouso
Acqua nelle scuole
LAVASTOVIGLIOTECA IN FESTA

I gusto di riutilizzare
OrticelliRibelli Plastic Free
Crevalcore Ri-usa

PLASTICA UN PESO DI TROPPO
Sostenibilita in Gocce

Da #plastic-free a #moNOuso

NO SPRECO, SI’ MANGIO!

SAN LAZZARO #moNOuso
Acquisto 3 case dell'Acqua

CASA DELL’ACQUA
INSTALLAZIONE 3CASETTE ACQUA
CASA DELL'ACQUA

plastic free 2023 solignano
Biblioteca degli oggetti
EROGATORE D'ACQUA S. VITTORIA

tipologia progetto

(art.2)

Progetto Abilitante
Progetto Abilitante
Progetto Abilitante
Progetto Sperimentale
Progetto Sperimentale
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard

Progetto Standard

Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard

Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard

Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard

Progetto Standard

Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto standard
Progetto Standard
Progetto Standard

Progetto Standard

Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard
Progetto Standard

AMMONTARE

CONTRIBUTO
RICONOSCIBILE

DA

5.000,00 €
4.950,00 €
4.941,00 €
21.752,00 €
43.003,00 €
9.446,00 €
8.893,00 €
13.089,00 €
18.148,00 €
23.009,00 €
18.314,00 €
15.594,00 €

14.091,00 €

18.478,00 €
51.660,00 €
9.895,00 €

12.239,00 €
23.540,00 €
29.650,00 €

80.276,00 €
17.416,00 €
28.500,00 €
11.859,00 €
18.000,00 €

6.320,00 €

9.613,00 €

29.998,00 €

9.864,00 €
30.000,00 €
13.834,00 €
22.356,00 €
17.126,00 €

9.980,00 €
42.784,00 €
20.000,00 €
27.230,00 €

15.000,00 €

7.000,00 €
4.559,00 €
7.279,00 €
7.922,00 €
15.530,00 €
18.000,00 €
4.880,00 €
57.000,00 €
9.800,00 €
10.000,00 €
30.000,00 €
25.528,00 €
17.617,00 €
90.000,00 €
4.038,00 €
10.023,00 €
27.450,00 €
37.500,00 €
19.999,00 €
23.485,00 €
14.309,00 €
50.000,00 €
16.520,00 €
1.264.287,00 €
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AAD
ABD
ADC
BCD
BDB
CAC
CcBB
CBB
ccB
ccB
ccc
CcbB

CcbB

CcbB
CDB
CcbB

CcbB
cbC
CcbC

cbC
(eh[e}
cbC
(eh[e}
cbC
(eh[e}
cbC

cbc

cbC
cbc
cbC
cbc
cbC
cbc
cbC
Ccbb
Ccbb

CDD

CcbD
CDD
CcbD
CDD
CcbD
CDD
CcbD
CDD
CcbD
CDD
CcbD
CDD
CcbD
CDD
DDB
EBB
EDA
EDA
EDB
EDB
EDB
EDC
EDD
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